

Forslag til framdriftsplan 2021. Bruk av ekstramidlar på kr 200.000 frå Rogaland fylkeskommune for å styrkje kunnskap og bruk av nettløysing			
Mål	Tiltak	Budsjett	Regnskap
Kartlegging av behov og kompetanse	Nettverksgruppemøter på teams med repr frå Wis i januar/februar/mars	-	
Auka kunnskap i bruk av It løysningen Invi	Nettverksgruppemøter på teams med support frå Wis i april, mai, sept, okt	-	
Kunnskap om ulike digitale løysingar til bruk for å halde oversikt og synleggjere frivillige organisasjonar. Gi grunnlag for å velgje gode løysningar lokalt.	Digitalt dagseminar med presentasjon av ulike digitale løysingar. Deltakarar: Daglege leiarar i frivilligsentralar, representantar frå ulike kommunale avdelingar og representantar frå frivillige organisasjonar.	-	
Synleggjere frivillige organisasjonar i Rogaland, framsnakka organisasjonar som viktige møteplassar med lågterskeltilbod for innbyggjarane	Prøve ut gode digitale verktøy blant anna Aktiv i Karmøy og foreningsportalen.no i Rogaland, dekke kostnad i 2021. At flest mogleg av dei 27 frivilligsentralane tar i bruk gode digitale verktøy for å synleggjere frivillige organisasjonar innan 1. juli.	150.000	
Styrkje frivilligsentralane i Rogaland sin bruk av det digitale verktøyet InVi , slik at det blir større trygghet og meir likskap i sentralane.	Dagsamling i august/ september: Arbeid i plenum og i grupper med support frå Invi. Deltakarar: Daglege leiar i frivilligsentralane og eventuelt andre som arbeider med dette lokalt i kommunane.	50.000	
Evaluering og vidare utvikling -Betre synleggjering av frivilligsentralane og frivillige organisasjonar i Rogaland, førebuing til frivillighetens år 2022	Evalueringa skjer i dei fire nettverksgruppene i november, med deling av erfaring med bruk av dei ulike digitale løysingane. Resultatmål: Tal organisasjonar registrert, i kor stor grad bruk av ulike kommunale avdelingar, i kor stor grad bruk av innbyggjarane, effekt ute i dei frivillige organisasjonane.	-	
Rapportering	Frivillig Rogaland rapporterer til Rogaland fylkeskommune i desember 2021	-	
Deling av kunnskap	Frivillig Rogaland deler erfaringar med prosjektet på fylkeskonferanse i 2022.	-	

[Her](#) er oversikt over nettverksgruppene som blir brukt i arbeidet.